UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCHC
V/v tham gia xây dựng Kế hoạch

Cải cách hành chính tỉnh Khánh

Hòa năm 2021

Khánh Hòa, ngày        tháng 11 năm 2020

 Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thông tin và Truyền thông,

Khoa học và Công nghệ, Tư pháp; Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Lao động -

Thương binh và Xã hội; Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Công Thương, Văn hóa và Thể thao, Du lịch; Ban

quản lý Khu kinh tế Vân Phong;

- Thanh tra tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các thành phố: Nha Trang, Cam Ranh.

Để phối hợp tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

năm 2021 đúng thời hạn, sát với thực tiễn, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan nghiên

cứu, đề xuất các nội dung, nhiệm vụ cải cách hành chính cần có sự ưu tiên chỉ đạo

tập trung, thống nhất của UBND tỉnh trong năm 2021. Trong đó, xác định rõ:

- Mục tiêu trọng tâm phải đạt được và các chỉ tiêu định lượng đối với nội

dung được để xuất;

- Nhiệm vụ, giải pháp phải thực hiện để đạt được mục tiêu, chỉ tiêu, bao

gồm: nội dung công việc, nhiệm vụ cụ thể; sản phẩm đầu ra dự kiến; tiến độ; phân

công trách nhiệm; cách thức thực hiện; dự kiến kinh phí hoặc điều kiện cần thiết

để thực hiện nhiệm vụ.

Các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp cần đồng thời bám sát và nhằm cụ thể

hóa Nghị quyết của Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII đối với ngành, lĩnh vực;

các nhiệm vụ, đề án đã đề xuất đưa vào Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực

hiện Nghị quyết nêu trên.

Văn bản đề xuất gửi về Sở Nội vụ trước ngày 10/12/2020 để kịp tổng hợp,

trình UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Giám đốc Sở (VBĐT - b/c);

- Các phòng: TCBC-CCVC, XDCQ (phối

hợp - VBĐT);

- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-25T14:36:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-25T15:52:45+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-25T15:52:54+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-25T15:53:02+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!